انہوں نے اون کا جبہ پہنا ہوا ہے اور تلبیہ کہہ رہے ہیں۔

(صحیح مسلم کتاب الایمان باب الاسراء حدیث نمبر: 241)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 28 دسمبر 2007ء 17 ذی الحجہ 1428 ہجری 28 مئی 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 291

جلسہ سالانہ قادیان 2007ء

سے حضور انور کا اختتامی خطاب

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ
بصرہ العزیز 31 دسمبر 2007ء بروز
سوموار پاکستانی وقت کے مطابق 3 بجے سے
پہر لندن میں جلسہ سالانہ قادیان 2007ء
سے اختتامی خطاب فرمائیں گے۔ احباب
کثرت سے استفادہ فرمائیں۔